
Uchwała Nr 29/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 06 marca 2023r. 

 

w sprawie powołania Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta  

                 Krasińskiego w Ciechanowie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                   

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r. poz. 1526) oraz art. 15 ust. 2 i 5 i art. 16 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. 2020 r. poz.194) Zarząd Powiatu Ciechanowskiego 

uchwala, co następuje : 

 

§ 1 

1. Powołuje się po przeprowadzeniu konkursu Pana Lecha Marka Zduńczyka 

na stanowisko Dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta 

Krasińskiego w Ciechanowie na okres od 07 marca 2023r. roku do dnia                               

06 marca 2028 roku.  

2. Z Panem Lechem Markiem Zduńczyk została zawarta umowa w formie 

pisemnej, w której strony określiły warunki organizacyjno-finansowe 

działalności Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta Krasińskiego                         

w Ciechanowie oraz program jej działania. Umowa wejdzie w życie z dniem 

powołania, tj. z dniem 07 marca 2023r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski  

/-/ Marek Marcinkowski  - Wicestarosta  

/-/ Jacek Oglęcki   

/-/ Wojciech Rykowski     

/-/ Tadeusz Wieczorek 


